
* KRAJSKÝ P ŘEBOR ČR SMS STŘEDNÍ ČECHY - MOTUL Cup 2018 *                          A ČR 220/803  23.6.2018
* KOSSTA T ŘEBÍZ KLUB v A ČR * 3.závod seriálu                                    

-------------------------------
Třída MX 2 * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------- 

      1.  74 BERÁNEK   PAVEL       -- 94 SMS JIŽNÍ ČECHY/HRADIŠTKO      YAMAHA 250 4T    25 25    50

      2.  57 BO ČEK     TOMÁŠ       S Č 96 KOLÍN                          YAMAHA 250       22 22    44

      3. 171 KULHÁNEK  ADAM        NE 93 MOTOKLUB K ŘÍŠE v A ČR/KOŽLANY   KAWASAKI 250 4T  20 20    40

      4. 113 BRÁDKA    MARTIN      S Č 79 MŠENÉ LÁZN Ě                    SUZUKI 250 4T    18 18    36

      5. 303 BOROVI ČKA TOMÁŠ       S Č 92 PRAHA 2                        YAMAHA 250 4T    16 16    32

      6.  33 KLIMO     JAN         S Č 00 MOTOSPORTKLUB MÁLKOV/PRAHA 3   KTM 250 4T       15 15    30

      7. 631 HO ŘEJŠÍ   JAKUB       S Č 95 OLBRAMOVICE                    YAMAHA 250 4T    12 14    26

      8.  38 POKORNÝ   JI ŘÍ        S Č 99 BRZÁNKY                        YAMAHA 250 4T    14 12    26

      9.  62 ŘÍPA      MARTIN      S Č 99 PRAHA                          KTM 250 4T       11 13    24

     10. 559 DVO ŘÁK    TOMÁŠ       S Č 91 JÍLOVÉ u PRAHY                 KAWASAKI 250 4T  13 10    23

     11. 106 ŠUNDA     JAKUB       S Č 93 FSA MX TEAM/BABICE             KAWASAKI 250 4T   9 11    20

     12. 338 ČAPOUN    VOJT ĚCH     S Č 00 JIRKOV                         TM 250 4T         7  9    16

     13. 261 HUBKA     LUKÁŠ       S Č 00 T3 RACING/KUNRATICE            YAMAHA 250 4T     8  7    15

     14.   7 ŠUNDA     FRANTIŠEK   S Č 87 FSA MX TEAM/BABICE             KAWASAKI 250 4T   6  8    14

     15. 186 Š ŤASTNÝ   MILAN       NE 86 VEGAN MOTOSPORT/KASEJOVIC E     KTM 250 4T       10  2    12

     16.  82 SIMONOVÁ  LUCIE       S Č 86 HT GROUP RACING/HOŠTKA         YAMAHA 250 4T     4  6    10

     17.  97 VIKTORÍN  ZDEN ĚK      S Č 97 PRAHA                          HONDA 250 4T      2  5     7

     18. 122 KRÁL      JAN         S Č 99 MOTO MOST CLUB v A ČR           KAWASAKI 250 4T   3  4     7

     19.  95 ZELINKA   JAKUB       NE 95 MOTOKLUB K ŘÍŠE/VRANOVICE       YAMAHA 250 4T     5  1     6

     20.  43 VRBICKÝ   DAVID       S Č 00 BUKOVANY                       KTM 250 4T        1  3     4

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča CROSS4000v132
sfw@px2002 / 23.6.2018  * 17:55:12 Timing: František  Bo ček, Lábkova 67, Plze ň, 318 00
File * MX 2  ZAV licence A ČR 0202

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 722 943 404

Ředitel závodu: Stanislav ŠTROS P ředseda jury: Stanislav ŠTROS ml. Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

* KRAJSKÝ P ŘEBOR ČR SMS STŘEDNÍ ČECHY - MOTUL Cup 2018 *                          A ČR 220/803  23.6.2018
* KOSSTA T ŘEBÍZ KLUB v A ČR * 3.závod seriálu                                    

---------------------------------
Třída 125 2T * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
--------------------------------- 

      1. 131 KRAUS       2T RADIM       S Č 01 HORNÍ PODLUŽÍ  KTM 125        25 25    50

      2. 271 VAŠÍ ČEK     2T STANISLAV   -- 03 HORNÍ SLAVKOV  HUSQVARN A 125  22 22    44

      3.  21 VÍTOVEC     2T PAVEL       S Č 02 PAMK KLATOVY   KTM 125        20 20    40

      4.  71 DVO ŘÁK      2T MAREK       S Č 02 NETVO ŘICE      KTM 125 2T     18 18    36

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča CROSS4000v132
sfw@px2002 / 23.6.2018  * 17:55:18 Timing: František  Bo ček, Lábkova 67, Plze ň, 318 00
File * MX 2  ZAV licence A ČR 0202

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 722 943 404

Ředitel závodu: Stanislav ŠTROS P ředseda jury: Stanislav ŠTROS ml. Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



* KRAJSKÝ P ŘEBOR ČR SMS STŘEDNÍ ČECHY - MOTUL Cup 2018 *                          A ČR 220/803  23.6.2018
* KOSSTA T ŘEBÍZ KLUB v A ČR * 3.závod seriálu                                    

------------------------------------------- Start 1 4:43:00 
Třída MX 2 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------- 

      1.  74 BERÁNEK   PAVEL       -- 94 SMS JIŽNÍ ČECHY/HRADIŠTKO     YAMAHA 250 4T     13  25:37.305             25

      2.  57 BO ČEK     TOMÁŠ       S Č 96 KOLÍN                         YAMAHA 250        13  25:49.220    :11.915  22

      3. 171 KULHÁNEK  ADAM        NE 93 MOTOKLUB K ŘÍŠE v A ČR/KOŽLANY  KAWASAKI 250 4T   13  25:53.661    :16.3 56  20

      4. 113 BRÁDKA    MARTIN      S Č 79 MŠENÉ LÁZN Ě                   SUZUKI 250 4T     13  26:09.161    :31.856  18

      5. 303 BOROVI ČKA TOMÁŠ       S Č 92 PRAHA 2                       YAMAHA 250 4T     13  26:23.479    :46.174  16

      6.  33 KLIMO     JAN         S Č 00 MOTOSPORTKLUB MÁLKOV/PRAHA 3  KTM 250 4T        13  26:30.931    :53.626  15

      7.  38 POKORNÝ   JI ŘÍ        S Č 99 BRZÁNKY                       YAMAHA 250 4T     13  26:41.540  01:04.235  14

      8. 559 DVO ŘÁK    TOMÁŠ       S Č 91 JÍLOVÉ u PRAHY                KAWASAKI 250 4T   13  26:42.936  01:05.631  13

      9. 631 HO ŘEJŠÍ   JAKUB       S Č 95 OLBRAMOVICE                   YAMAHA 250 4T     13  26:43.704  01:06.399  12

     10.  62 ŘÍPA      MARTIN      S Č 99 PRAHA                         KTM 250 4T        13  26:45.464  01:08.159  11

     11. 186 Š ŤASTNÝ   MILAN       NE 86 VEGAN MOTOSPORT/KASEJOVIC E    KTM 250 4T        13  27:00.942  01:23.637  10

     12. 106 ŠUNDA     JAKUB       S Č 93 FSA MX TEAM/BABICE            KAWASAKI 250 4T   13  27:01.948  01:24.643   9

     13. 261 HUBKA     LUKÁŠ       S Č 00 T3 RACING/KUNRATICE           YAMAHA 250 4T     13  27:05.251  01:27.946   8

     14. 338 ČAPOUN    VOJT ĚCH     S Č 00 JIRKOV                        TM 250 4T         13  27:07.330  01:30.025   7

     15.   7 ŠUNDA     FRANTIŠEK   S Č 87 FSA MX TEAM/BABICE            KAWASAKI 250 4T   13  27:33.815  01:56.510   6

     16.  95 ZELINKA   JAKUB       NE 95 MOTOKLUB K ŘÍŠE/VRANOVICE      YAMAHA 250 4T     13  27:37.716  02:00.411   5

     17.  82 SIMONOVÁ  LUCIE       S Č 86 HT GROUP RACING/HOŠTKA        YAMAHA 250 4T     12  25:47.308   -1  LAP    4

     18. 122 KRÁL      JAN         S Č 99 MOTO MOST CLUB v A ČR          KAWASAKI 250 4T   12  25:59.279   -1  LA P    3

     19.  97 VIKTORÍN  ZDEN ĚK      S Č 97 PRAHA                         HONDA 250 4T      12  25:59.487   -1  LAP    2

     20.  43 VRBICKÝ   DAVID       S Č 00 BUKOVANY                      KTM 250 4T        11  25:44.671   -2  LAPS   1

Délka 1 kola: 1,75 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  74  ... 53,275 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:55.670 st. č.:  74  v kole  3  rychlost:  54,465 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča CROSS4000v132
sfw@px2002 / 23.6.2018  * 15:12:17 Timing: František  Bo ček, Lábkova 67, Plze ň, 318 00
File * MX 2  ZAV licence A ČR 0202

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 722 943 404

Ředitel závodu: Stanislav ŠTROS P ředseda jury: Stanislav ŠTROS ml. Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

* KRAJSKÝ P ŘEBOR ČR SMS STŘEDNÍ ČECHY - MOTUL Cup 2018 *                          A ČR 220/803  23.6.2018
* KOSSTA T ŘEBÍZ KLUB v A ČR * 3.závod seriálu                                    

--------------------------------------------- Start  14:43:00 
Třída 125 2T / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1. 131 KRAUS       2T RADIM       S Č 01 HORNÍ PODLUŽÍ  KTM 125         13  25:51.083             25

      2. 271 VAŠÍ ČEK     2T STANISLAV   -- 03 HORNÍ SLAVKOV  HUSQVARN A 125   13  26:57.948  01:06.865  22

      3.  21 VÍTOVEC     2T PAVEL       S Č 02 PAMK KLATOVY   KTM 125         13  27:14.819  0 1:23.736  20

      4.  71 DVO ŘÁK      2T MAREK       S Č 02 NETVO ŘICE      KTM 125 2T      13  27:20.376  01:29.293  18

Délka 1 kola: 1,75 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  131  ... 52,802 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:54.567 st. č.:  131  v kole  8  rychlost:  54,990 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča CROSS4000v132
sfw@px2002 / 23.6.2018  * 15:12:23 Timing: František  Bo ček, Lábkova 67, Plze ň, 318 00
File * MX 2  ZAV licence A ČR 0202

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 722 943 404

Ředitel závodu: Stanislav ŠTROS P ředseda jury: Stanislav ŠTROS ml. Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



* KRAJSKÝ P ŘEBOR ČR SMS STŘEDNÍ ČECHY - MOTUL Cup 2018 *                          A ČR 220/803  23.6.2018
* KOSSTA T ŘEBÍZ KLUB v A ČR * 3.závod seriálu                                    

--------------------------------------------- Start  14:43:00 
Třída MX2+125 2T / 1.jízda ZÁVOD * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1.  74 BERÁNEK        PAVEL       -- 1 94 SMS  JIŽNÍ ČECHY/HRADIŠTKO     YAMAHA 250 4T     13  25:37.305             

      2.  57 BO ČEK          TOMÁŠ       S Č 1 96 KOLÍN                         YAMAHA 250        13  25:49.220    :11.915  

      3. 131 KRAUS       2T RADIM       S Č 2 01 HORNÍ PODLUŽÍ                 KTM 125           13  25:51.083    :13.778  

      4. 171 KULHÁNEK       ADAM        NE 1 93 MOT OKLUB KŘÍŠE v A ČR/KOŽLANY  KAWASAKI 250 4T   13  25:53.661    :16.3 56  

      5. 113 BRÁDKA         MARTIN      S Č 1 79 MŠENÉ LÁZN Ě                   SUZUKI 250 4T     13  26:09.161    :31.856  

      6. 303 BOROVI ČKA      TOMÁŠ       S Č 1 92 PRAHA 2                       YAMAHA 250 4T     13  26:23.479    :46.174  

      7.  33 KLIMO          JAN         S Č 1 00 MOTOSPORTKLUB MÁLKOV/PRAHA 3  KTM 250 4T        13  26:30.931    :53.626  

      8.  38 POKORNÝ        JI ŘÍ        S Č 1 99 BRZÁNKY                       YAMAHA 250 4T     13  26:41.540  01:04.235  

      9. 559 DVO ŘÁK         TOMÁŠ       S Č 1 91 JÍLOVÉ u PRAHY                KAWASAKI 250 4T    13  26:42.936  01:05.631  

     10. 631 HO ŘEJŠÍ        JAKUB       S Č 1 95 OLBRAMOVICE                   YAMAHA 250 4T     13  26:43.704  01:06.399  

     11.  62 ŘÍPA           MARTIN      S Č 1 99 PRAHA                         KTM 250 4T        13  26:45.464  01:08.159  

     12. 271 VAŠÍ ČEK     2T STANISLAV   -- 2 03 HORNÍ SLAVKOV                 HUSQVARNA 125     13  26:57.948  01:20.643   

     13. 186 Š ŤASTNÝ        MILAN       NE 1 86 VEGAN MOTOSPORT/KA SEJOVICE    KTM 250 4T        13  27:00.942  01:23. 637  

     14. 106 ŠUNDA          JAKUB       S Č 1 93 FSA MX TEAM/BABICE            KAWASAKI 250 4T    13  27:01.948  01:24.643  

     15. 261 HUBKA          LUKÁŠ       S Č 1 00 T3 RACING/KUNRATICE           YAMAHA 250 4T     13  27:05.251  01:27.946  

     16. 338 ČAPOUN         VOJT ĚCH     S Č 1 00 JIRKOV                        TM 250 4T         13  27:07.330  01:30.025  

     17.  21 VÍTOVEC     2T PAVEL       S Č 2 02 PAMK KLATOVY                  KTM 125           13  27:14.819  01:37.514  

     18.  71 DVO ŘÁK      2T MAREK       S Č 2 02 NETVO ŘICE                     KTM 125 2T        13  27:20 .376  01:43.071  

     19.   7 ŠUNDA          FRANTIŠEK   S Č 1 87 FSA MX TEAM/BABICE            KAWASAKI 250 4T    13  27:33.815  01:56.510  

     20.  95 ZELINKA        JAKUB       NE 1 95 MOT OKLUB KŘÍŠE/VRANOVICE      YAMAHA 250 4T     13  27:37.716  02:00.411  

     21.  82 SIMONOVÁ       LUCIE       S Č 1 86 HT GROUP RACING/HOŠTKA        YAMAHA 250 4T     12  25:47.308   -1  LAP   

     22. 122 KRÁL           JAN         S Č 1 99 MOTO MOST CLUB v A ČR          KAWASAKI 250 4T   12  25:59.279   -1  LA P   

     23.  97 VIKTORÍN       ZDEN ĚK      S Č 1 97 PRAHA                         HONDA 250 4T      12  25:59.487   -1  LAP   

     24.  43 VRBICKÝ        DAVID       S Č 1 00 BUKOVANY                      KTM 250 4T        11  25:44.671   -2  LAPS  

Délka 1 kola: 1,75 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  74  ... 53,275 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:54.567 st. č.:  131  v kole  8  rychlost:  54,990 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča CROSS4000v132
sfw@px2002 / 23.6.2018  * 15:10:54 Timing: František  Bo ček, Lábkova 67, Plze ň, 318 00
File * MX 2  ZAV licence A ČR 0202

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 722 943 404

Ředitel závodu: Stanislav ŠTROS P ředseda jury: Stanislav ŠTROS ml. Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



* KRAJSKÝ P ŘEBOR ČR SMS STŘEDNÍ ČECHY - MOTUL Cup 2018 *                          A ČR 220/803  23.6.2018
* KOSSTA T ŘEBÍZ KLUB v A ČR * 3.závod seriálu                                    

--------------------------------------------------- --
Třída MX2+125 2T / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- -- 

  7  ŠUNDA FRANTIŠEK  33  KLIMO JAN  38  POKORNÝ JI ŘÍ  43  VRBICKÝ DAVID
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:28.703   02:28.703   1 02:23.897   02:23.897    1 02:27.212   02:27.212   1 02:35.596   02:35.59 6 
  2 04:32.864   02:04.161   2 04:24.275   02:00.378    2 04:33.861   02:06.649   2 04:46.034  >02:10.43 8<
  3 06:35.075   02:02.211   3 06:24.129   01:59.854    3 06:35.563   02:01.702   3 07:29.755   02:43.72 1 
  4 08:40.025   02:04.950   4 08:26.185   02:02.056    4 08:35.874   02:00.311   4 09:47.138   02:17.38 3 
  5 10:41.851   02:01.826   5 10:27.050   02:00.865    5 10:36.424   02:00.550   5 12:01.815   02:14.67 7 
  6 12:43.382  >02:01.531<   6 12:27.081   02:00.031    6 12:37.261   02:00.837   6 14:16.914   02:15.09 9 
  7 14:47.951   02:04.569   7 14:27.690   02:00.609    7 14:37.896   02:00.635   7 16:31.727   02:14.81 3 
  8 16:52.043   02:04.092   8 16:28.300   02:00.610    8 16:37.606   01:59.710   8 18:49.852   02:18.12 5 
  9 19:09.842   02:17.799   9 18:28.679   02:00.379    9 18:38.870   02:01.264   9 21:05.589   02:15.73 7 
 10 21:15.647   02:05.805  10 20:28.329  >01:59.650 <  10 20:39.833   02:00.963  10 23:25.364   02:19.77 5 
 11 23:21.114   02:05.467  11 22:28.441   02:00.112   11 22:39.299  >01:59.466<  11 25:44.671   02:19.30 7 
 12 25:26.048   02:04.934  12 24:28.675   02:00.234   12 24:39.637   02:00.338 
 13 27:33.815   02:07.767  13 26:30.931   02:02.256   13 26:41.540   02:01.903 

 57  BO ČEK TOMÁŠ  62  ŘÍPA MARTIN  74  BERÁNEK PAVEL  82  SIMONOVÁ LUCIE
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:12.760   02:12.760   1 02:18.234   02:18.234    1 02:11.690   02:11.690   1 02:26.803   02:26.80 3 
  2 04:11.864   01:59.104   2 04:20.325   02:02.091    2 04:08.676   01:56.986   2 04:55.314   02:28.51 1 
  3 06:10.203   01:58.339   3 06:23.569   02:03.244    3 06:04.346  >01:55.670<   3 06:58.398  >02:03.08 4<
  4 08:09.292   01:59.089   4 08:24.683   02:01.114    4 08:00.458   01:56.112   4 09:01.918   02:03.52 0 
  5 10:06.942   01:57.650   5 10:28.370   02:03.687    5 09:58.001   01:57.543   5 11:05.778   02:03.86 0 
  6 12:04.328   01:57.386   6 12:31.200   02:02.830    6 11:55.093   01:57.092   6 13:09.857   02:04.07 9 
  7 14:01.588  >01:57.260<   7 14:32.652   02:01.452    7 13:50.996   01:55.903   7 15:15.330   02:05.47 3 
  8 15:59.541   01:57.953   8 16:35.015   02:02.363    8 15:47.311   01:56.315   8 17:21.042   02:05.71 2 
  9 17:57.818   01:58.277   9 18:37.126   02:02.111    9 17:44.633   01:57.322   9 19:26.701   02:05.65 9 
 10 19:56.170   01:58.352  10 20:39.099   02:01.973   10 19:41.816   01:57.183  10 21:32.058   02:05.35 7 
 11 21:53.993   01:57.823  11 22:41.259   02:02.160   11 21:40.136   01:58.320  11 23:39.309   02:07.25 1 
 12 23:51.415   01:57.422  12 24:42.001  >02:00.742 <  12 23:37.879   01:57.743  12 25:47.308   02:07.99 9 
 13 25:49.220   01:57.805  13 26:45.464   02:03.463   13 25:37.305   01:59.426 

 95  ZELINKA JAKUB  97  VIKTORÍN ZDEN ĚK 106  ŠUNDA JAKUB 113  BRÁDKA MARTIN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:25.247   02:25.247   1 02:38.774   02:38.774    1 02:32.433   02:32.433   1 02:15.304   02:15.30 4 
  2 04:36.485   02:11.238   2 04:46.541   02:07.767    2 04:34.962   02:02.529   2 04:14.241   01:58.93 7 
  3 06:38.592  >02:02.107<   3 06:53.164   02:06.623    3 06:37.032   02:02.070   3 06:13.463   01:59.22 2 
  4 08:42.961   02:04.369   4 08:59.937   02:06.773    4 08:39.307   02:02.275   4 08:11.804   01:58.34 1 
  5 10:47.609   02:04.648   5 11:07.590   02:07.653    5 10:40.387   02:01.080   5 10:08.785  >01:56.98 1<
  6 12:54.021   02:06.412   6 13:14.653   02:07.063    6 12:42.893   02:02.506   6 12:05.939   01:57.15 4 
  7 14:56.704   02:02.683   7 15:19.576  >02:04.923 <   7 14:44.008   02:01.115   7 14:03.215   01:57.27 6 
  8 17:00.072   02:03.368   8 17:26.630   02:07.054    8 16:46.578   02:02.570   8 16:02.253   01:59.03 8 
  9 19:04.177   02:04.105   9 19:34.833   02:08.203    9 18:50.530   02:03.952   9 17:59.801   01:57.54 8 
 10 21:17.319   02:13.142  10 21:43.768   02:08.935   10 20:52.767   02:02.237  10 19:57.700   01:57.89 9 
 11 23:22.281   02:04.962  11 23:53.791   02:10.023   11 22:56.842   02:04.075  11 21:56.306   01:58.60 6 
 12 25:28.769   02:06.488  12 25:59.487   02:05.696   12 25:01.069   02:04.227  12 24:00.458   02:04.15 2 
 13 27:37.716   02:08.947  13 27:01.948  >02:00.879<  13 26:09.161   02:08.703  

122  KRÁL JAN 171  KULHÁNEK ADAM 186  Š ŤASTNÝ MILAN 261  HUBKA LUKÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:32.853   02:32.853   1 02:17.353   02:17.353    1 02:30.643   02:30.643   1 02:23.343   02:23.34 3 
  2 04:40.279   02:07.426   2 04:17.018   01:59.665    2 04:37.329   02:06.686   2 04:28.106   02:04.76 3 
  3 06:44.485   02:04.206   3 06:14.749   01:57.731    3 06:38.977   02:01.648   3 06:30.876   02:02.77 0 
  4 08:47.901  >02:03.416<   4 08:12.596   01:57.847    4 08:40.583   02:01.606   4 08:33.365   02:02.48 9 
  5 10:51.874   02:03.973   5 10:12.572   01:59.976    5 10:42.914   02:02.331   5 10:38.476   02:05.11 1 
  6 12:56.224   02:04.350   6 12:09.964   01:57.392    6 12:43.450   02:00.536   6 12:42.119   02:03.64 3 
  7 15:04.518   02:08.294   7 14:06.587  >01:56.623 <   7 14:46.615   02:03.165   7 14:45.278   02:03.15 9 
  8 17:14.062   02:09.544   8 16:03.907   01:57.320    8 16:46.842   02:00.227   8 16:48.095   02:02.81 7 
  9 19:23.696   02:09.634   9 18:00.797   01:56.890    9 18:50.232   02:03.390   9 18:51.695   02:03.60 0 
 10 21:31.618   02:07.922  10 19:58.016   01:57.219   10 20:50.683   02:00.451  10 20:53.680  >02:01.98 5<
 11 23:45.060   02:13.442  11 21:54.833   01:56.817   11 22:50.810  >02:00.127<  11 22:57.442   02:03.76 2 
 12 25:59.279   02:14.219  12 23:52.592   01:57.759   12 24:59.952   02:09.142  12 25:01.894   02:04.45 2 

 13 25:53.661   02:01.069  13 27:00.942   02:00.990   13 27:05.251   02:03.357 



* KRAJSKÝ P ŘEBOR ČR SMS STŘEDNÍ ČECHY - MOTUL Cup 2018 *                          A ČR 220/803  23.6.2018
* KOSSTA T ŘEBÍZ KLUB v A ČR * 3.závod seriálu                                    

--------------------------------------------------- --
Třída MX2+125 2T / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- -- str. 2

303  BOROVI ČKA TOMÁŠ 338  ČAPOUN VOJTĚCH 559  DVOŘÁK TOMÁŠ 631  HOŘEJŠÍ JAKUB
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:18.915   02:18.915   1 02:16.705   02:16.705    1 02:19.753   02:19.753   1 02:29.366   02:29.36 6 
